Portefeuille agréée par l’Autorité des Marchés Financiers sous le numéro GP-202174 à effet 
du 15 décembre 2021 (la « Société de Gestion »). La Société de Gestion est désignée dans les 
statuts de la SCPI. 

La SCPI a été constituée avec un capital, prime d’émission incluse, de  un million quatre-
vingt-six mille (1.086.000) euros, entièrement libéré le jour de sa constitution. 

Le capital social initial s’élève à sept cent soixante mille deux cents (760.200) euros, divisé 
en mille quatre-vingt-six (1.086) parts de sept cents (700) euros de valeur nominale à laquelle 
s’ajoutent trois cents (300) euros de prime d’émission par part, soit trois cent vingt-cinq mille 
huit cents (325.800) euros de prime d’émission totale.  

La prime d’émission est destinée à compenser les droits, taxes et frais grevant le prix 
d’acquisition du patrimoine. 

Les associés fondateurs ont versé une prime d’émission plus faible compte tenu du fait qu’ils

[...]

Les modifications de la politique d’investissement proposées à l’assemblée 
générale feront l’objet d’une information préalable du dépositaire et d’une demande de visa 
de l’AMF en cas de modification significative. 

5. Capital social 

a. Capital social initial 

Le capital initial de sept cent soixante mille deux cents  (760.200) euros divisé en mille 
quatre-vingt-six (1.086) parts d’une valeur nominale de sept cents (700) euros a été 
entièrement souscrit et libéré par les associés fondateurs le 27 mai 2025 moyennant le prix 
de mille (1.000) euros par part, prime d’émission incluse, à savoir : 

Nom ou 
dénomination 
sociale de l’associé

[...]

Ces parts sont inaliénables pour une durée de trois (3) ans à compter de la délivrance du visa 
de l’AMF, conformément à l’article L. 214-86 Code monétaire et financier. 

b. Capital social minimum 

Conformément aux dispositions de l’article L. 214-88 du Code monétaire et financier, le 
montant du capital social minimum est de sept cent soixante mille (760.000) euros. Le 
montant du capital social minimum statutaire est fixé à sept-cent-soixante mille deux cents 
(760.200) euros. 

c. Capital social maximum 

Le montant du capital social maximum autorisé par les statuts a été fixé à onze millions sept 
cent soixante mille sept cents (11.760.700) euros correspondant à seize mille huit cents 
(16.800) parts entières. 

Le capital social maximum constitue le plafond au-delà duquel les souscriptions ne pourront 
être reçues. Il n’existe aucune obligation d’atteindre le montant du capital social maximum 
statutaire. En application de l’article L. 214-116 du Code monétaire et financier, au moins

[...]

décision de l’assemblée générale extraordinaire des associés.  

i. Augmentation du capital  

L’article 7.1 des statuts de la SCPI confère tous les pouvoirs à la Société de Gestion à 
l’effet de porter le capital social, en une ou plusieurs fois, à onze millions sept cent 
soixante mille sept cents (11.760.700) euros sans qu'il y ait toutefois d’obligation 
quelconque d'atteindre ce montant dans un délai déterminé.  

Conformément aux statuts, la Société de Gestion pourra :  

• proroger ou clore par anticipation et sans préavis chaque augmentation de 
capital ;

[...]

pour autant que les souscriptions recueillis pendant cette période atteignent 75% 
minimum du montant prévu de l’augmentation de capital.  

Conformément à cette délégation, la Société de Gestion a décidé le 27 mai 2025 de 
procéder à une augmentation du capital social de la SCPI d’un montant de onze millions 
cinq cents (11.000.500) euros maximum, à un prix de souscription par part de mille dix 
(1.010) euros, soit une valeur nominale de sept cents (700) euros par part et une prime 
d’émission de trois cent dix (310) euros.  

Période de souscription :  

Date d’ouverture de l’augmentation de capital : 22 juillet 2025. 

Date de fermeture de l’augmentation de capital :

[...]

A la date de délivrance du visa de l’AMF le 22/07/2025, le prix de souscription d’une part de 
la SCPI se décompose de la manière suivante : 

Nominal de la part Sept cents (700) euros  
Prime d’émission Trois cent dix (310) euros 
Prix de souscription Mille dix (1.010) euros 

La prime d’émission est destinée : 

• d’une part, à couvrir :  
o les frais et honoraires d’intermédiaires et d’experts, d’études, d’audits et de 

diagnostics ; 
o les frais engagés par la SCPI pour sa constitution (en ce compris les frais de